
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato 
DNS 

No. 

9 
58 

530 
414 

45 
1 
3 

319 
170 
321 
205 
228 
247 
196 

77 
72 

269 
289 
192 

11 

311 

Name 

IMPELLIZZERI IVAN 
CURRENTI MARIO 
SPATARO SEBASTIANO 
INSANA PIETRO ANGELO 
TROIA CONCETTO LUCA 
BUDA SALVATORE 
D`AMICO CESARE 
CONSALES CORRADO 
LAZZAROTTO SALVATORE 
MARCHESE FABIO 
BONARRIGO NICOLA 
CURRENTI FRANCESCO 
BARBAGALLO ANTONINO 
BONINA OMAR 
MAZZEO GIANLUCA 
CATANZARO GIUSEPPE 
GUMINA FRANCESCO 
PETRERA IVAN 
PRIVITERA SALVATORE 
BUFFA CORRADO 

MORELLO DIEGO 

Motoclub 

VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
LA POTENZA 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
VALLE ALCANTARA 
VALLE DEL BELICE 
TAORMINA NEW 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
LA POTENZA 
VALLE ALCANTARA 
C A RL E N T IN I  - O N L U S  A S D  
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
222 MOTO C R OSS PA R K 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
V. LANTERI 

PEGASO SIRACUSA 

Classe 

MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
3 

Total Tm 

16:12.351 
16:15.060 
16:42.788 
16:45.644 
16:57.605 
17:01.213 
17:02.233 
17:40.472 
17:41.353 
17:42.282 
18:03.499 
18:13.960 
16:15.400 
16:17.836 
16:17.956 
16:19.171 
16:51.605 
18:27.944 
17:23.694 

8:23.508 

Diff 

2.709 
30.437 
33.293 
45.254 
48.862 
49.882 

1:28.121 
1:29.002 
1:29.931 
1:51.148 
2:01.609 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
5 Giri 

DNS 

Gap 

2.709 
27.728 
2.856 

11.961 
3.608 
1.020 

38.239 
0.881 
0.929 

21.217 
10.461 
1 Giro 
2.436 
0.120 
1.215 

32.434 
1:36.339 

1 Giro 
3 Giri 

Best Tm 

1:59.588 
1:58.193 
2:01.361 
2:02.889 
2:03.236 
2:02.235 
2:02.541 
2:08.964 
2:09.021 
2:05.659 
2:12.420 
2:11.906 
2:11.590 
2:11.100 
2:16.539 
2:15.094 
2:18.971 
2:33.640 
2:44.479 
2:30.235 

In Lap 

3 
3 
3 
3 
6 
4 
8 
2 
2 
2 
5 
4 
5 
2 
4 
5 
3 
2 
2 
2 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.709 

Avg. Speed 

45,376 

Best Lap Tm 

1:58.193 

Best Speed 

46,663 

Best Lap by 

58 - CURRENTI MARIO 

 

Stampato: 12/05/2019 16.12.09 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Catalano Salvatore 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI  MX 

MX1 E MX2 CHALLENGE 

GARA 2 MX2 CHALLENGE 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:33 

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km. 

12/05/2019 15:51 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


